8. Item quod notarius qui pro tempore erit electus a consule pro iure
reddendo teneatur tales accusas redimere omnibus diebus quindecim sub
pena solvendi de suo et ad omne eius libitum ante dies quindecim.
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9. Item quod omnis possit in suis locis ad omne® eius libitum intrare,
preterquam in castaneis prout ordinatum fuerit.

X. Item quod omnis qui se damnificatum senserit et inferentem dam-
num sciverit teneatur talem denunciare = consuli seu saltario sub pena sol-
vendi de suo, tamquam ipse damnum intulisset.

XI. Item quod consul, una cum consilio, valeat ¥ omnes accusas factas
per saltarium, si cognoverit iniquas, corrigere et limitare ad omne eius libi-
tum, exceptis damnis « manufactis que nullo modo taxari non valeant.

De sale capiendo. Cap. V

Item corrigi voluntff capitulum nonum alias approbatum quod dicit
homines dicte terre Hortinovi non posse accipere sal aliunde nisi de civitate
Sarzang, sed vellent taliter dicere debere quod possintss accipere sal ubi-
cumque Magnificum Officium regnaret et venderet dictum sal.

Capitulum torculariorumth et ad quid teneantur torcularii. Cap. VI

Item statuerunt et ordinaverunt quod ille qui pro tempore incantave-
rit edificium torcularisii dicti communis non valeat transmutare in dicto
edificio aliqua molendina sub pena ducatorum viginti quinque pro quali-
bet vice et ad refectionem damni, applicandorum pro dimidia Camere
Magnifici Officii, alia comuni Hortinovi, et non possit consul et consilia-
riii communis dare alicui licentiam sub eadem pena pro singulo eorum.
Volentes insuper quod dicti torcularii non valeant nec valeant** tenere
stangam ad stringendum oleum nisi longitudine!" cubitorum sex ad elec-
tionem consulis et consiliariorum dicte terre, nec possit esse longior sub
eadem pena, et sic pro usu omnium qui venerint ad dictum torcular pro
stringendo oleo; contrafacientes cadant in pgnam suprascriptam. Item
volunt ™™ quod qui incantaverit dictum edificium debeat antequam intra-
verit in eo facere videre et estimare omnia et singula que sibi per consu-
lem et consiliarios dicte terre assignata fuerint et ea custodire ac dam-
num ™ post factionem olei dicto consuli restituere in ea forma qua acce-
pit°® eorum propriis expensis sub pena predictarr. Dicti vero incantato-
res 9 ad infrascripta teneantur pro usu dicti edificii, et primo ad busculas
viginti pro singulo torculario bene fultas corda; ad unam minulam = pro
portando aquam in singulo torculario; ad duas palas bonas pro usu tor-
cularii; ad cados duos pro portando oleo; ad scurandam® aquam inw
dicto edificio; si autem in predictis contrafecerint, cadant* in penam
predictam . Consul autem et consiliarii dicte terre debeant infrascripta
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dicto torculario assignare, videlicet edificium frangentem cum quinque
secchionibus * pro singulo torculari, calderiam unam pro singulo torcula-
ri, qu¢ ad presens sunt in dicto torculari; et predicta in fine factionis olei
assignare communi sub pgna ut supra omnibus suis expensis. Voluerunt
preterea dictos torcularios non posse de die frangere sansam, neque adve-
nis dummodo terrigeng frangere voluerint sub pena predicta e,